6930000

6920000

6910000

6900000

6890000

6880000

6870000

6860000

6850000

6840000

6830000

6820000

AP A

SC
48

64°30'0"W 43°30'0"W

CONVENGAO CARTOGRAFICA LEGENDA

Hidrografia @ ADA - Area Diretamente Afetada

@ All - Area de Influéncia Indireta

Feicoes Pontuais
o Morro Testemunho

Feicoes Lineares

> > > > > > Sulco Estrutural

Escarpa

Resalto

Feicoes de Modelado

d1

d2

e b

d3

dg1

dg?

pgu

pru

444

P

Unidades Geomofolégicas
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Tipos de Modelados
Modelado de Dissecagao

Dissecacdo Diferencial

d1 - Dissecacgéo diferencial forte, com controle pela estruturas geoldgicas.
d2 - Dissecagao diferencial média, com controle pela estruturas geolégicas.
d3 - dissecacéo diferencial fraca, com controle pela estruturas geoldgicas.

Dissecacdao Homogénea
dg1 - dissecagcao homogénea forte, com presenca de densidade de drenagem grosseira.
dg2 - dissecagdo homogénea média, com presenga de densidade de drenagem grosseira.

Modelado de Aplanamento
p - Superficie Aplanada, elaborada através de processo de pediplanacao.
pgu - Superficie de Aplanamento Degradada Desnudada. Feigbes planas desnudadas.

4°30'0"

6°0'0"S

16°30'0"S

27°0'0"S

pru - Superficie de Aplanamento Retocada Desnudada. Planos irregulares, com processos de erosado aureolar.

Fonte

- Limite Politico-Administrativo, IBGE (2007).
- Hidrografia, IBGE (2006).
- RADAMBRASIL Vol 33, IBGE (1986).

Notas

Projecdo Universal Transversa de Mercator - UTM

Origem da quilometragem UTM: Equador e Meridiano Central, acrescidas constantes de 10.000 km e 500 km respectivamente.
Meridiano Central: 51° WGR. Datum Vertical: Imbituba - SC. Datum Horizontal: SAD-69.

Equidistancia entre as curvas de nivel: 40 metros.

Cliente

" ' A
CONSORCIO EMPRESARIAL PAI QUERE - CEPAQ
*nl QUERRE AHE PAI QUERE

Projeto

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL DO APROVEITAMENTO
HIDRELETRICO PAI QUERE - 292 MW

Titulo NORTE
MAPA 13 - Na K

GEOMORFOLOGIA DA AREA DE INFLUENCIA INDIRETA

6810000

Responsavel Conselho Etapa do Projeto

ENG®. ARISTOTELES JOSE BOURSCHEID [CREA/RS - 09.409 |\ ooy acho
ENG®. AGR®. NELSON SILVEIRA CREA/RS - 67.895

Declinagdo Magnética em 2003 e

Declinagdo Magnética 2003 ( § ): - 16°03'
Convergéncia Meridiana ( Y ): - 00°21'28"
Variagédo Anual: 9'

Projeto Numero do Contrato

GEOL®. CARLOS LEITE MACIEL FILHO  |CREA/RS - 004.728  |11149

Convergéncia Meridiana no centro da folha

\Verificagdo Data Escala Gréfica
ENG?. AGR?. ELAINE S. DE LIMANUNES |CREA/RS - 63.582  [Fevereiro/2010 2 1.0 2Km
SIG e Geoprocessamento Data Folha Escala

BIOL. JESSICA M. E. MARQUES CRBIO/3 58.336 Fevereiro/2010 01 DE 01 1:175.000
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